ESTADO OE RONOÕNIA

PAEFE ITURA 00 MUNICÍPIO OE PORTO VELHO

DECRETO N9 2.054 DE 23 DE FEVEREIRO DE 1.984.

Aprova a alteração do Orçamento
grama anual da Prefeitura do MuillC.;
pio de Porto Velho, para o exerc~
cio Financeiro de 1984.

O PREFEITO 00 MUNICfPIO DE PORTO VEIBO, no uso das atri
buições estabelecidas no inciso I~ do Artigo 29, do Decreto Lei Estadual
n9 006, de 31.12.81~ combinado com o Artigo 59~ da Lei Municipal n9 264,
de 02 de dezembro de. 1983.

DECRETA:

Art. 19 - Fica, aberto no corrente exercício, o Crédito
Adicional Suplementar, na importância de CR$ 132. 000 ,00 (CENTO E TRINTA E
DOIS MIL CRUZEIROS), para atender a seguinte despesa.

RJNDODEPARTICIPAÇÃOOOS MUNIC!PIOS

0105 SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO
0105.0309.0202.0l Coordenação dos meios para execução dos trabalhos da

Secretaria Municipal de Planejamento e Coordenação.

3.1.3.2.00 Outros Serviços e Encargos •.•..•.••••. CR$ 132.000,00

Art. 29 - A cobertura de que trata o artigo anterior, é
proveniente do Superávit Financeiro apurado no Balanço Patrimonial do Exer
cício Anterior~ na forma do Artigo 43, parágrafo 19~ item I, da Lei Fede
ral n9 4.320 de 17.03.64.

1 t

ESTADO DE RONOÕNIA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO OE PORTO VELHO

CONTINUAÇÃO DO DECRETO N9 2.054 DE 23 DE FEVEREIRO DE 1984.

Art. 39 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art. 49 - Ficam revogadas as disposições em contráriQL....

Eng9. SEBAST

Cont. HAROL n,,.,,,,,.,.,,,.,, IBITE
Secretário Municipal de laneJ . e Coordenação

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}